
 

 
МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ - ПЛЕВЕН 

· УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ 
· ТЕЛ.: + 359 64 884 130                   ФАКС: + 359 64 801 603 

·  
·  

 
 

З  А  П  О  В  Е  Д 
 

     № 1763 
 

гр. Плевен, 18.11.2010 г. 
 
 
 На основание Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за предоставяне 
на стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните висши 
училища и научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в сила от 1.10.2000 г. - 
попр., бр. 45 от 2.06.2000г., изм. и доп., бр. 60 от 6.07.2001 г., в сила от 6.07.2001 г., бр. 30 от 
22.03.2002 г., в сила от 22.03.2002 г., изм., бр. 83 от 30.08.2002 г., изм. и доп., бр. 101 от 
29.10.2002 г., в сила от 29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 г. на ВАС на РБ - 
бр. 67 от 29.07.2003 г., в сила от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр. 29 от 9.04.2004 г., изм., бр. 96 
от 30.11.2005 г., в сила от 1.12.2005 г., доп., бр. 1 от 3.01.2006 г., изм. и доп., бр. 70 от 
29.08.2006 г., в сила от 29.08.2006 г., доп., бр. 15 от 16.02.2007 г., изм. и доп., бр. 55 от 
17.06.2008 г., изм., бр. 86 от 3.10.2008 г., бр. 13 от 17.02.2009 г.), Постановление 
219/18.08.2006 г.  и решение от заседание на КС от 15.11.2010 г. 
          
 
           Н А Р Е Ж Д А М: 
 

Да бъде изплатена стипендия в размер 70 (седемдесет) лв. за зимен семестър на уч. 
2010/2011 г. за 5 месеца, считано от м. октомври 2010 г. до м. февруари  2011 г. на следните 
студенти от Факултет „МЕДИЦИНА” : 
  

Списък на студентите от ФМ, 
класирани за стипендии за  зимен семестър 2010/2011 уч. г. 

формула 240 : дохода + коефициента х успеха ( х 1,1 за полусираци ) 
Коефициент: за успех от 5.50 до 6.00 - 4; за успех от 5.00 до 5.49 - 3;  

за успех от 4.50 до 4.99 - 2; за успех от 4.00 до 4.49 - 1 
     
№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Точки 

1 Кирил Любенов Недялков 5 5942 26,48 
2 Асенка Илкова Кантарджиева 4 6110 25,68 
3 Радина Неделчева Атанасова 2 6260 25,62 
4 Айше Мехмедова Лапантова 5 5948 25,55 
5 Ралица Петрова Василева 6 5820 25,52 
6 Александър Емилов Филипов 4 6042 25,50 
7 Цветелина Александрова Христова 6 5866 25,44 
8 Искра Иванова Кирова 3 6219 25,38 



 

9 Дамянка Димитрова Йорданова 6 5883 25,28 
10 Катерина Малинова Петрова 6 5853 25,13 
11 Върбан Росенов Стоянов 3 6149 24,85 
12 Ибрахим Мехмед Чолак 5 5998 24,85 
13 Станимира Мирчева Елкина 6 5825 24,78 
14 Евгения Борисова Смирнова 6 5845 24,60 
15 Хюлия Ерджанова Ферадова 3 6229 24,50 
16 Наталия Ивова Петракиева 5 5946 24,48 
17 Милена Николова Денчева 3 6144 24,46 
18 Теодора Тихомирова Панкова 5 5934 24,46 
19 Диляна Мирославова Якова 4 6052 24,40 
20 Андрей Владимиров Ковачев 5 5989 24,40 
21 Геновева Стилиянова Цанкова 5 5993 24,36 
22 Мартин Иванова Христов 4 6050 24,35 
23 Юлия Младенова Тодорова 5 5961 24,29 
24 Полина Дамянова Димитрова 4 6043 24,28 
25 Теодора Костадинова Димитрова 5 5944 24,27 
26 Владислава Миленова Тодороова 6 5847 24,18 
27 Десислава Цветанова Димитрова 4 6039 24,12 
28 Николай Христов Кючуков 6 5834 24,11 
29 Ивана Бранимирова Бонева 6 5857 24,08 
30 Найме Мехмед Сирачка 6 5876 24,03 
31 Магдалена Мирославова Маркова 6 5831 23,97 
32 Катерина Иванова Лулчева 3 6167 23,95 
33 Александър Ангелов Тодоров 2 6250 23,94 
34 Никола Калинов Поповски 4 6040 23,94 
35 Любима Владимирова Кьосева 4 6081 23,94 
36 Виктория Ивова Иванова 3 6147 23,85 
37 Цветомира Минчева Цвятковска 5 5972 23,85 
38 Габриела Найденова Русанова 2 6259 23,81 
39 Любослава Тонева Томова 2 6256 23,79 
40 Гергана Йорданова Танева 6 5837 23,74 
41 Йорданка Николова Малинска 6 5867 23,73 
42 Ивелина Димитрова Иванова 5 5953 23,69 
43 Кристина Пеева Вълчева 5 5938 23,68 
44 Вероника Иванова Костадинова 6 5854 23,64 
45 Румяна Стефанова Ненова 6 5838 23,62 
46 Десислава Наскова Нихтянова 5 5986 23,60 
47 Цветина Иванова Велева 4 6069 23,56 
48 Деница Маринова Добрева 5 5978 23,54 
49 Моника Георгиева Момчилова 5 6017 23,53 
50 Деница Михайлова Йорданова 4 6108 23,48 
51 Любомир Николаев Йончев 4 6073 23,46 
52 Надежда Иринова Ангелова 6 5860 23,36 
53 Гергана Веселинова Георгиева 6 5856 23,34 



 

54 Ивайло Николаев Паков 2 6255 23,25 
55 Цветомир Мирославов Иванов 3 6150 23,13 
56 Татяна Валериева Димитрова 5 5949 23,02 
57 Цветомира Демирева Димитрова 4 6134 22,99 
58 Паулина Трифонова Владова 4 6066 22,98 
59 Теодора Николаева Атанасова 5 5995 22,93 
60 Симона Благомирова Благоева 4 6068 22,91 
61 Златина Иванова Дикова 4 6059 22,79 
62 Йоана Младенова Тодорова 3 6151 22,76 
63 Андрей Анатолиев Георгиев 5 5973 22,72 
64 Борис Ивов Духленски 4 6233 22,53 
65 Александра Ивайлова Вълчева 2 6329 22,51 
66 Ния Ангелова Кръстева 6 5871 22,51 
67 Доротея Костадинова Тодориева 6 5886 22,32 
68 Кристин Кирилова Янева 2 6311 19,43 
69 Фатме Исметова Ролева 3 6217 19,41 
70 Александър Мирчев Серафимов 5 5947 19,01 
71 Стефан Милков Илиев 6 5828 18,45 
72 Теодора Миткова Велковска 2 6273 18,39 
73 Нина Милкова Топузанска 6 5848 18,35 
74 Габриела Момчилова Русева 2 6283 18,19 
75 Десислава Георгиева Хитова 2 6254 17,85 
76 Мая Анкова Стоянова 5 5940 17,49 
77 Теодора Димчева Панова 2 6282 17,46 
78 Николета Красимирова Димитрова 4 6105 17,35 
79 Миленка Янкова Василева 4 6046 17,30 
80 Пламен Мирославов Макавеев 2 6251 17,17 
81 Виктория Асенова Славеева 3 6160 17,09 
82 Десислава Проданова Танева 6 5863 17,07 
83 Венцислав Димчев Динов 3 6216 17,06 
84 Николета Цветанова Парпулова 3 6199 17,05 
85 Иван Цветанов Малкодански 5 5952 17,05 
86 Стефка Христова Александрова 4 6084 17,04 
87 Полина Петкова Василева 6 5826 17,00 
88 Ина Илиянова Иванова 2 6263 16,94 
89 Надя Сатниславова Георгиева 3 6178 16,90 
90 Валя Володиева Горановска 6 5830 16,88 
91 Борислав Альошев Игнатов 4 6063 16,80 
92 Моника Асенова Поповска 3 6184 16,79 
93 Борислава Димитрова Спасова 6 5872 16,77 
94 Преслава Красимирова Семова 5 5985 16,76 
95 Петя Пламенова Бочева 3 6182 16,72 
96 Елена Георгиева Близнакова 5 5996 16,72 
97 Петя Ценова Миланова 4 6130 16,71 
98 Марияна Николова Попова 4 6078 16,65 



 

99 Руси Костадинов Илиев 4 6100 16,61 
100 Михаела Нисторова Михайлова 6 5852 16,53 
101 Полина Йорданова Петрова 6 5833 16,48 
102 Йорданка Антонова Миткова 2 6253 16,46 
103 Кристина Кръстева Станчева 6 5868 16,39 
104 Зейнеп Юмерова Даилова 2 6290 16,39 
105 Добромир Дин Нгуен 4 6154 16,38 
106 Цветелина Светославова Върбанова 4 6092 16,36 
107 Йоана Георгиева Иванова 5 6016 16,36 

 
   
 
              

Копие от настоящата заповед да се доведе до знание на лицата, Финансов директор 
и Служба „Учебна дейност” за сведение и изпълнение.  
 

 
 
Р Е К Т О Р:  / П / 

 
               /Проф. д-р Г. ГОРЧЕВ, д. м. н./  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
МП 
 

·  



 

· МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ - ПЛЕВЕН 
·         УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ 

· ТЕЛ.: + 359 64 884 130                   ФАКС: + 359 64 801 603 
·  
·  

 
 
 

З  А  П  О  В  Е  Д 
 

     № 1765 
 

гр. Плевен, 18.11.2010 г. 
 
 
 На основание Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за предоставяне 
на стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните висши 
училища и научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в сила от 1.10.2000 г. - 
попр., бр. 45 от 2.06.2000г., изм. и доп., бр. 60 от 6.07.2001 г., в сила от 6.07.2001 г., бр. 30 от 
22.03.2002 г., в сила от 22.03.2002 г., изм., бр. 83 от 30.08.2002 г., изм. и доп., бр. 101 от 
29.10.2002 г., в сила от 29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 г. на ВАС на РБ - 
бр. 67 от 29.07.2003 г., в сила от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр. 29 от 9.04.2004 г., изм., бр. 96 
от 30.11.2005 г., в сила от 1.12.2005 г., доп., бр. 1 от 3.01.2006 г., изм. и доп., бр. 70 от 
29.08.2006 г., в сила от 29.08.2006 г., доп., бр. 15 от 16.02.2007 г., изм. и доп., бр. 55 от 
17.06.2008 г., изм., бр. 86 от 3.10.2008 г., бр. 13 от 17.02.2009 г.), Постановление 
219/18.08.2006 г.  и решение от заседание на КС от 15.11.2010 г. 
                
 
          Н А Р Е Ж Д А М: 
 

Да бъде изплатена стипендия в размер 70 (седемдесет) лв. за зимен семестър на уч. 
2010/2011 г. за 5 месеца, считано от м. октомври 2010 г. до м. февруари  2011 г. на следните 
студенти от Факултет “ОБЩЕСТВЕНО ЗДРАВЕ”: 
   
 

Списък на студентите от ФОЗ, 
класирани за стипендии за  зимен семестър 2010/2011 уч. г. 

формула 240 : дохода + коефициента х успеха ( х 1,1 за полусираци ) 
Коефициент: за успех от 5.50 до 6.00 - 4; за успех от 5.00 до 5.49 - 3;  

за успех от 4.50 до 4.99 - 2; за успех от 4.00 до 4.49 - 1 
     
№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Точки 

1 Тодор Галимиров Георгиев 4 82 56,35 

2 Кристина Иванова Неделчева 4 72 28,66 

3 Теодора Павлинова Димова 4 81 27,57 

4 Йорданка Вячиславова Тодорова 4 70 26,71 
5 Пламен Бойков Иванов 4 78 26,27 
6 Моника Розенова Пачункова 3 106 25,29 
7 Патя Иванова Иванова 4 77 25,21 



 

8 Анатоли Станимиров Николов 4 58 25,03 
9 Деница Димитрова Димитрова 4 67 25,03 

10 Кремена Иванова Ризова 4 71 25,00 

11 Денислав Жоров Петров 3 99 24,81 

12 Антоанета Красимирова Ангелова 2 121 24,41 

13 Марина Диянова Янева 4 73 24,36 

14 Цветомир Цветославов Стойков 4 84 24,25 

15 Валентина Мариянова Цанева 3 92 24,07 

16 Велислава Ивелинова Алтънджийска 4 63 24,06 
 
 
               
 

Копие от настоящата заповед да се доведе до знание на лицата, Финансов директор 
и Служба „Учебна дейност” за сведение и изпълнение.  
 
      
 
      

Р Е К Т О Р:  / П / 
 
               /Проф. д-р Г. ГОРЧЕВ, д. м. н./  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
МП



 

 
· МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ - ПЛЕВЕН 

· УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ 
· ТЕЛ.: + 359 64 884 130                   ФАКС: + 359 64 801 603 

·  
·  

 
 

З  А  П  О  В  Е  Д 
 

     № 1766  
 

гр. Плевен, 18.11.2010 г. 
 
 На основание Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за предоставяне 
на стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните висши 
училища и научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в сила от 1.10.2000 г. - 
попр., бр. 45 от 2.06.2000г., изм. и доп., бр. 60 от 6.07.2001 г., в сила от 6.07.2001 г., бр. 30 от 
22.03.2002 г., в сила от 22.03.2002 г., изм., бр. 83 от 30.08.2002 г., изм. и доп., бр. 101 от 
29.10.2002 г., в сила от 29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 г. на ВАС на РБ - 
бр. 67 от 29.07.2003 г., в сила от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр. 29 от 9.04.2004 г., изм., бр. 96 
от 30.11.2005 г., в сила от 1.12.2005 г., доп., бр. 1 от 3.01.2006 г., изм. и доп., бр. 70 от 
29.08.2006 г., в сила от 29.08.2006 г., доп., бр. 15 от 16.02.2007 г., изм. и доп., бр. 55 от 
17.06.2008 г., изм., бр. 86 от 3.10.2008 г., бр. 13 от 17.02.2009 г.), Постановление 
219/18.08.2006 г.  и решение от заседание на КС от 15.11.2010 г. 
                
          Н А Р Е Ж Д А М: 
 

Да бъде изплатена стипендия в размер 70 (седемдесет) лв. за зимен семестър на уч. 
2010/2011 г. за 5 месеца, считано от м. октомври 2010 г. до м. февруари  2011 г. на следните 
студенти от Факултет “ЗДРАВНИ ГРИЖИ : 
 

Списък на студентите от ФЗГ, 
класирани за стипендии за  зимен семестър 2010/2011 уч. г. 

формула 240 : дохода + коефициента х успеха ( х 1,1 за полусираци ) 
Коефициент: за успех от 5.50 до 6.00 - 4; за успех от 5.00 до 5.49 - 3;  

за успех от 4.50 до 4.99 - 2; за успех от 4.00 до 4.49 - 1 
     
№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Точки 

1 Анелия Станимирова Атанасова 4 3 27,58 

2 Зелюна Салихова Мустафова 3 203 27,09 

3 Даниела Милчева Симеонова 3 191 26,24 

4 Деница Василева Антонова 4 103 24,83 

5 Десислава Георгиева Георгиева 4 98 24,15 

6 Яна Вълчева Костова 4 130 23,75 

7 Мариела Трифонова Христова 4 113 23,65 

8 Валентина Илиянова Георгиева 4 93 23,56 
9 Павлина Савова Савова 4 145 23,53 



 

10 Любомира Станимирова Петрова 4 111 23,41 

11 Ралица Станиславова Найденова 4 120 23,13 
12 Десислава Огнянова Георгиева 4 139 22,74 
13 Цветомира Маринова Маринова 2 314 22,62 

14 Валя Любчова Дончева 2 324 19,46 

15 Севдалина Стоилова Тодорова 4 168 18,76 

16 Снежана Альошева Илиева 4 124 18,29 

17 Теодора Миленова Кръстева 4 151 17,89 

18 Ралица Георгиева Михайлова 4 119 17,89 

19 Веселина Веселинова Василева 4 133 17,63 

20 Ива Свелинова Николова 2 298 17,49 

21 Десислава Ванева Николова 4 97 17,30 

22 Моника Борисова Коева 3 262 17,19 

23 Светлозара Илиева Денчева 4 121 17,02 

24 Цветелина Бочева Цвяткова 4 172 17,00 

25 Миглена Любчева Пенкова 4 115 16,95 

26 Снежана Павлинова Спасова 4 125 16,88 

27 Йоанна Красимирова Кръстева 4 109 16,87 

28 Ренета Любенова Талева 4 147 16,85 

29 Гергана Димитрова Иванова 4 137 16,72 

30 Силвия Руменова Меринова 4 122 16,61 

31 Екатерина Николова Владимирова 2 296 16,53 
 
 
 

Копие от настоящата заповед да се доведе до знание на лицата, Финансов директор 
и Служба „Учебна дейност” за сведение и изпълнение.  
 

 
 
 
 
Р Е К Т О Р:      / П / 
 
    /Проф. д-р Г. ГОРЧЕВ, д. м. н./ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

МП 
 



 

        
· МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ - ПЛЕВЕН 

· УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ 
· ТЕЛ.: + 359 64 884 130                   ФАКС: + 359 64 801 603 

·  
·  

 
 
 

З  А  П  О  В  Е  Д 
 

    № 1767  
 

гр. Плевен, 18.11.2010 г. 
 
 
 На основание Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за предоставяне 
на стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните висши 
училища и научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в сила от 1.10.2000 г. - 
попр., бр. 45 от 2.06.2000г., изм. и доп., бр. 60 от 6.07.2001 г., в сила от 6.07.2001 г., бр. 30 от 
22.03.2002 г., в сила от 22.03.2002 г., изм., бр. 83 от 30.08.2002 г., изм. и доп., бр. 101 от 
29.10.2002 г., в сила от 29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 г. на ВАС на РБ - 
бр. 67 от 29.07.2003 г., в сила от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр. 29 от 9.04.2004 г., изм., бр. 96 
от 30.11.2005 г., в сила от 1.12.2005 г., доп., бр. 1 от 3.01.2006 г., изм. и доп., бр. 70 от 
29.08.2006 г., в сила от 29.08.2006 г., доп., бр. 15 от 16.02.2007 г., изм. и доп., бр. 55 от 
17.06.2008 г., изм., бр. 86 от 3.10.2008 г., бр. 13 от 17.02.2009 г.), Постановление 
219/18.08.2006 г.  и решение от заседание на КС от 15.11.2010 г. 
                
 
          

Н А Р Е Ж Д А М: 
 

Да бъде изплатена стипендия в размер 70 (седемдесет) лв. за зимен семестър на уч. 
2010/2011 г. за 5 месеца, считано от м. октомври 2010 г. до м. февруари  2011 г. на следните 
студенти от МЕДИЦИНСКИ КОЛЕЖ  : 
 

Списък на студентите от МК, 
класирани за стипендии за  зимен семестър 2010/2011 уч. г. 

формула 240 : дохода + коефициента х успеха ( х 1,1 за полусираци ) 
Коефициент: за успех от 5.50 до 6.00 - 4; за успех от 5.00 до 5.49 - 3;  

за успех от 4.50 до 4.99 - 2; за успех от 4.00 до 4.49 - 1 
     

№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Точки 
1 Христилияна Константинова Василева 2 6630 25,54 

2 Христина Огнянова Кънова 2 6632 25,23 

3 Николай Емилов Ангелов 2 6614 25,09 

4 Марина Георгиева Йочева 3 6569 24,87 

5 Тихомира Любенова Владева 2 6619 24,47 
6 Наталия Веселинова Митевска 3 6554 24,19 



 

7 Ралица Огнянова Величкова 2 6617 23,31 
8 Джейлян Джевдетова Шабанова 2 6594 22,23 
9 Надя Людмилова Аргирова 3 6539 19,49 

10 Десислава Тошкова Павлова 3 6534 18,88 

11 Яница Кирилова Кирилова 2 6622 18,75 
 
 
 

Копие от настоящата заповед да се доведе до знание на лицата, Финансов директор 
и Служба „Учебна дейност” за сведение и изпълнение. 
 

 
 
 
 
Р Е К Т О Р:     / П / 

 
               /Проф. д-р Г. ГОРЧЕВ, д. м. н./ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
МП 
 



 

· МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ - ПЛЕВЕН 
· УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ 

· ТЕЛ.: + 359 64 884 130                   ФАКС: + 359 64 801 603 
 
 

·  
 
 

З  А  П  О  В  Е  Д 
 

     № 1764  
 

гр. Плевен, 18.11.2010 г. 
 
 
 
 
 На основание Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за предоставяне 
на стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните висши 
училища и научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в сила от 1.10.2000 г. - 
попр., бр. 45 от 2.06.2000г., изм. и доп., бр. 60 от 6.07.2001 г., в сила от 6.07.2001 г., бр. 30 от 
22.03.2002 г., в сила от 22.03.2002 г., изм., бр. 83 от 30.08.2002 г., изм. и доп., бр. 101 от 
29.10.2002 г., в сила от 29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 г. на ВАС на РБ - 
бр. 67 от 29.07.2003 г., в сила от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр. 29 от 9.04.2004 г., изм., бр. 96 
от 30.11.2005 г., в сила от 1.12.2005 г., доп., бр. 1 от 3.01.2006 г., изм. и доп., бр. 70 от 
29.08.2006 г., в сила от 29.08.2006 г., доп., бр. 15 от 16.02.2007 г., изм. и доп., бр. 55 от 
17.06.2008 г., изм., бр. 86 от 3.10.2008 г., бр. 13 от 17.02.2009 г.), Постановление 
219/18.08.2006 г.  и решение от заседание на КС от 15.11.2010 г. 
 
           
 

Н А Р Е Ж Д А М: 
 
 
 

Да бъде изплатена стипендия в размер 90 (деветдесет) лв. за зимен семестър на уч. 
2010/20110 г. за 5 месеца, считано от м. октомври 2010 г. до м. февруари 2011 г. на 
следните студенти, обучаващи се по ПМС 103, чл.4, ал.1 и ПМС 228, ал.3  : 
  

№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Факултет Държава 
1 Ясмина Бранко Мойсоска 6 5898 ФМ Македония 
2 Мария Николаевна Юреско 2 6341 ФМ Молдова 
3 Олга Георгиевна Палабуюк 2 6339 ФМ Украйна 
4 Светлана Александрова Матева 6 5903 ФМ Украйна 
5 Драгана Милан Йовановска 5 6008 ФМ Македония 
6 Иван Николаевич Атмажов 3 6241 ФМ Украйна 
7 Зоран Георги Тилев 4 6120 ФМ Македония 
8 Ангела Станислав Бойковска 1 6443 ФМ Македония 
9 Милан Новица Младеновски 1 6445 ФМ Македония 
10 Саня Зоран Динов 1 6444 ФМ Сърбия 
11 Саня Васко Карчева 6 5897 ФМ Македония 



 

12 Мария Душан Заринска 6 5889 ФМ Македония 
13 Добринка Васева Георгиева 6 5891 ФМ Македония 
14 Томе Благой Андонов 6 5893 ФМ Македония 
15 Виктория Степанова Велчева 6 5901 ФМ Молдова 
16 Никола Милоица Колев 4 6121 ФМ Македония 
17 Миряна Люпчо Смилеска 5 6006 ФМ Македония 
18 Едуарт Ходжа 1 6452 ФМ Албания 
19 Алина Петровна Дерментли 1 6451 ФМ Молдова 
20 Надежда Викторовна Радулова 1 6450 ФМ Молдова 
21 Анастасия Андреевна Курдогло 1 6453 ФМ Украйна 
22 Юлия Дмитриевна Пенева 1 6448 ФМ Украйна 
23 Олимпиада александровна Станчева 5 6023 ФМ Украйна 
24 Анна Сергеевна Владова 5 6020 ФМ Молдова 
25 Розита Ванчо Вучкова 5 6011 ФМ Македония 
26 Саниша Миле Крстевски 5 6009 ФМ Македония 
27 Даринка Зоранчо Латевска 5 6010 ФМ Македония 
28 Наталия Георгиева Шишкова 5 6021 ФМ Молдова 
29 Ирена Люпчо Чабуковска 5 6013 ФМ Македония 
30 Тамара Звонкова Младенова 5 6012 ФМ Сърбия 
31 Татяна Степанова Куруч 4 6137 ФМ Молдова 
32 Даниел Костадинчо Ефтимов 5 6022 ФМ Македония 
33 Христина Воислав Смилеска 1 6442 ФМ Македония 
34 Лидия Василева Плагова 3 6235 ФМ Молдова 
35 Стефания Душан Атанасова 4 6103 ФМ Македония 
36 Игор Новица Младеновски 4 6091 ФМ Македония 
37 Кристина Константин Ефремовска 6 5894 ФМ Македония 
38 Биляна Сашо Богдановска 6 5895 ФМ Македония 
39 Светлана Николаева Обручкова 3 6034 ФМ Молдова 
40 Таня Панче Янева 6 5892 ФМ Македония 
41 Игор Трпе Неделковски 6 5900 ФМ Македония 
42 Стефан Томислав Димковски 5 6005 ФМ Македония 
43 Борислав Драганов Костадинов 3 6236 ФМ Сърбия 
44 Ненад Иванов Леков 5 5899 ФМ Сърбия 

 
 
 
 
 Копие от настоящата заповед да се доведе до знание на лицата, Финансов директор 
и  Служба „Учебна дейност” за сведение и изпълнение.  
 

 
 
 
 
Р Е К Т О Р:      / П / 

 
               /Проф. д-р Г. ГОРЧЕВ, д. м. н./ 
 
 
 
 
МП 



 

 
 
 
 
 
 
 

З  А  П  О  В  Е  Д 
 

    № 1771 
гр. Плевен, 18.11.2010 г. 

 
 На основание Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за предоставяне 
на стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните висши 
училища и научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в сила от 1.10.2000 г. - 
попр., бр. 45 от 2.06.2000г., изм. и доп., бр. 60 от 6.07.2001 г., в сила от 6.07.2001 г., бр. 30 от 
22.03.2002 г., в сила от 22.03.2002 г., изм., бр. 83 от 30.08.2002 г., изм. и доп., бр. 101 от 
29.10.2002 г., в сила от 29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 г. на ВАС на РБ - 
бр. 67 от 29.07.2003 г., в сила от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр. 29 от 9.04.2004 г., изм., бр. 96 
от 30.11.2005 г., в сила от 1.12.2005 г., доп., бр. 1 от 3.01.2006 г., изм. и доп., бр. 70 от 
29.08.2006 г., в сила от 29.08.2006 г., доп., бр. 15 от 16.02.2007 г., изм. и доп., бр. 55 от 
17.06.2008 г., изм., бр. 86 от 3.10.2008 г., бр. 13 от 17.02.2009 г.), Постановление 
219/18.08.2006 г.  и решение от заседание на КС от 15.11.2010 г. 
 

Н А Р Е Ж Д А М: 
 

Да бъде изплатена социална стипендия в размер 70 (седемдесет) лв. за 5 месеца, 
считано от м. октомври 2010 г. до м. февруари  2011 г. на студентите, както следва: 
  

№  Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Факултет 
1 Илияна Бориславова Гугова 1 6640 МК 
2 Нели Димитрова Янкова 2 6605 МК 
3 Нора Стефчова Малкоданска 3 113 ФОЗ 
4 Кирил Данаилов Тосунов 2 6602 МК 
5 Маргарита Любенова Недялкова 1 6684 МК 
6 Александър Сашев Банов 3 6564 МК 
7 Димитър Мариянов Съйков 3 100 ФОЗ 
8 Андриана Ценкова Петкова 4 59 ФОЗ 
9 Мая Георгиева Владиславова 2 134 ФОЗ 
10 Радосвета Ангелова Паскова 5 5965 ФМ 
11 Кристина Тодорова Георгиева 3 214 ФЗГ 
12 Таня Илиева Петкова 5 5936 ФМ 

 
 Копие от настоящата заповед да се доведе до знание на лицата, Финансов директор 
и Служба „Учебна дейност” за сведение и изпълнение.  
 

Р Е К Т О Р:  / П / 
 
               /Проф. д-р Г. ГОРЧЕВ, д. м. н./  
 
МП 

МЕДИЦИНСКИ   УНИВЕРСИТЕТ  -  ПЛЕВЕН 
УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ 

ТЕЛ.: + 359 64 884 130 ФАКС: + 359 64 801 603 



 

 
 
 

 
 
 
 

З  А  П  О  В  Е  Д 
 

     № 1768 
 

гр. Плевен, 18.11.2010 г. 
  

На основание Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за предоставяне 
на стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните висши 
училища и научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в сила от 1.10.2000 г. - 
попр., бр. 45 от 2.06.2000г., изм. и доп., бр. 60 от 6.07.2001 г., в сила от 6.07.2001 г., бр. 30 от 
22.03.2002 г., в сила от 22.03.2002 г., изм., бр. 83 от 30.08.2002 г., изм. и доп., бр. 101 от 
29.10.2002 г., в сила от 29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 г. на ВАС на РБ - 
бр. 67 от 29.07.2003 г., в сила от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр. 29 от 9.04.2004 г., изм., бр. 96 
от 30.11.2005 г., в сила от 1.12.2005 г., доп., бр. 1 от 3.01.2006 г., изм. и доп., бр. 70 от 
29.08.2006 г., в сила от 29.08.2006 г., доп., бр. 15 от 16.02.2007 г., изм. и доп., бр. 55 от 
17.06.2008 г., изм., бр. 86 от 3.10.2008 г., бр. 13 от 17.02.2009 г.), Постановление 
219/18.08.2006 г.  и решение от заседание на КС от 15.11.2010 г. 
          

Н А Р Е Ж Д А М: 
 

Да бъде изплатена стипендия на студентките майки в размер 70 (седемдесет) лв. за  
12 месеца, считано от м. октомври 2010 г. до м. септември  2011 г., както следва: 

  
  

№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Факултет 
1 Нермин Юсеинова Юсеинова 4 6107 ФМ 
2 Десислава Борисова Монова - Цонова 2 6533 МК 
3 Росица Атанасова Бонева 1 6643 МК 
4 Айдениз Ахмедова Маринова 3 654 ФОЗ 
5 Красимира Милчева Недкова 3 664 ФОЗ 
6 Галя Крсимирова Петкова 3 656 ФОЗ 
7 Росица Тодорова Димитрова 3 669 ФОЗ 
8 Зорница Георгиева Цветанова 3 674 ФОЗ 
9 Диана Светлинова Димитрова 2 252 ФЗГ 
10 Хатидже Ереджебова Мустафова 3 613 ФОЗ 
11 Ралица Славова Пенчева 6 5870 ФМ 
12 Вероника Ангелова Цачева 2 293 ФЗГ 
13 Моника Сашева Маринова 3 221 ФЗГ 
14 Миглена Михайлова Тодорова 1 6424 ФМ 
15 Христина Стефанова Стефанова - Станева 2 311 ФЗГ 
16 Галя Лъчезарова Димитрова 1 6669 МК 
17 Екатерина Йорданова Каменова 6 5884 ФМ 
18 Десислава Цветанова Димчева 3 194 ФЗГ 
19 Йонита Христова Панковска 3 6567 МК 

МЕДИЦИНСКИ   УНИВЕРСИТЕТ  -  ПЛЕВЕН 
УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ 

ТЕЛ.: + 359 64 884 130 ФАКС: + 359 64 801 603 



 

20 Снежа Асиева Кънчева 5 5939 ФМ 
21 Йоана Коцева Генова 3 210 ФЗГ 

22 
Десисилава Захариева Николова – 
Стефанова 6 5844 ФМ 

23 Надежда Огнянова Николова 2 348 ФЗГ 
24 Анна Петрова Петрова 2 287 ФЗГ 
25 Айтен Октай Караали 4 181 ФЗГ 
26 Айнур Ибрахимова Мехмедова - Ебазер 2 707 ФОЗ 
27 Теодора Огнянова Пецова 6 5862 ФМ 
28 Димитрина Николова Маркова 6 5822 ФМ 

 
 

Копие от настоящата заповед да се доведе до знание на лицата, Финансов директор 
и Служба „Учебна дейност” за сведение и изпълнение.  
 
      

 
Р Е К Т О Р:    / П / 

 
               /Проф. д-р Г. ГОРЧЕВ, д. м. н./ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
МП 
 



 

 
 
 

 
 
 
 

З  А  П  О  В  Е  Д 
 

     № 1769  
 

гр. Плевен, 18.11.2010 г. 
  

На основание Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за предоставяне 
на стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните висши 
училища и научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в сила от 1.10.2000 г. - 
попр., бр. 45 от 2.06.2000г., изм. и доп., бр. 60 от 6.07.2001 г., в сила от 6.07.2001 г., бр. 30 от 
22.03.2002 г., в сила от 22.03.2002 г., изм., бр. 83 от 30.08.2002 г., изм. и доп., бр. 101 от 
29.10.2002 г., в сила от 29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 г. на ВАС на РБ - 
бр. 67 от 29.07.2003 г., в сила от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр. 29 от 9.04.2004 г., изм., бр. 96 
от 30.11.2005 г., в сила от 1.12.2005 г., доп., бр. 1 от 3.01.2006 г., изм. и доп., бр. 70 от 
29.08.2006 г., в сила от 29.08.2006 г., доп., бр. 15 от 16.02.2007 г., изм. и доп., бр. 55 от 
17.06.2008 г., изм., бр. 86 от 3.10.2008 г., бр. 13 от 17.02.2009 г.), Постановление 
219/18.08.2006 г.  и решение от заседание на КС от 15.11.2010 г. 
          

Н А Р Е Ж Д А М: 
 

Да бъде изплатена стипендия на студентките майки в размер 70 (седемдесет) лв. за  
9 месеца, считано от м. октомври 2010 г. до м. юни  2011 г., както следва: 

  
  

№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Факултет 
1 Ивелина Иванова Георгиева 3 103 ФОЗ 
2 Стела Димитрова Плачкова 2 723 ФОЗ 

 
 

Копие от настоящата заповед да се доведе до знание на лицата, Финансов директор 
и Служба „Учебна дейност” за сведение и изпълнение.  
 
      

 
Р Е К Т О Р:     / П / 

 
               /Проф. д-р Г. ГОРЧЕВ, д. м. н./ 
 
 
 
 
 
 
МП 

МЕДИЦИНСКИ   УНИВЕРСИТЕТ  -  ПЛЕВЕН 
УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ 

ТЕЛ.: + 359 64 884 130 ФАКС: + 359 64 801 603 



 

 
 
 
 

 
 
 
 

З  А  П  О  В  Е  Д 
 

     № 1770 
 

гр. Плевен, 18.11.2010 г. 
  

На основание Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за предоставяне 
на стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните висши 
училища и научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в сила от 1.10.2000 г. - 
попр., бр. 45 от 2.06.2000г., изм. и доп., бр. 60 от 6.07.2001 г., в сила от 6.07.2001 г., бр. 30 от 
22.03.2002 г., в сила от 22.03.2002 г., изм., бр. 83 от 30.08.2002 г., изм. и доп., бр. 101 от 
29.10.2002 г., в сила от 29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 г. на ВАС на РБ - 
бр. 67 от 29.07.2003 г., в сила от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр. 29 от 9.04.2004 г., изм., бр. 96 
от 30.11.2005 г., в сила от 1.12.2005 г., доп., бр. 1 от 3.01.2006 г., изм. и доп., бр. 70 от 
29.08.2006 г., в сила от 29.08.2006 г., доп., бр. 15 от 16.02.2007 г., изм. и доп., бр. 55 от 
17.06.2008 г., изм., бр. 86 от 3.10.2008 г., бр. 13 от 17.02.2009 г.), Постановление 
219/18.08.2006 г.  и решение от заседание на КС от 15.11.2010 г. 
          

Н А Р Е Ж Д А М: 
 

Да бъде изплатена стипендия на студентката майка в размер 70 (седемдесет) лв. за  
5 месеца, считано от м. октомври 2010 г. до м. февруари  2011 г., както следва: 

  
  

№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Факултет 
1 Галя Цветанова Попова 2 708 ФОЗ 

 
 

Копие от настоящата заповед да се доведе до знание на лицата, Финансов директор 
и Служба „Учебна дейност” за сведение и изпълнение.  
 
      

 
Р Е К Т О Р:     / П / 

 
               /Проф. д-р Г. ГОРЧЕВ, д. м. н./ 
 
 
 
 
 
МП 
 

МЕДИЦИНСКИ   УНИВЕРСИТЕТ  -  ПЛЕВЕН 
УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ 

ТЕЛ.: + 359 64 884 130 ФАКС: + 359 64 801 603 


